Численность учащихся МБОУ Новинская ООШ, обучающихся по программам начального
[bookmark: _GoBack]общего образования 2024-2025 учебный год

	Класс 
	Количество
обучающихся

	Иностранные
граждане

	Дети без гражданства
	Дети с ОВЗ

	1
	2
	0
	0
	0

	2
	6
	0
	0
	1

	3
	4
	0
	0
	0

	4
	5
	0
	0
	0

	Итого 
	17
	0
	0
	0




